
令和 6年 5月 8日

東京都連盟加盟団体 各位

NPO法人 東京都武術太極拳連盟
TEL 03-5566-9366
FAX 03-5566-8366

事務局長 谷 川 大

第 41回 全日本武術太極拳選手権大会ご協力のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

皆様におかれましては、本年度も令和 6年 7月 12日(金)～14日 (日)開催の第 41回全日

本武術太極拳選手権大会にスタッフとしてご協力をお願い致します。下記事項を参考に別

紙運営スタッフ名簿を作成頂き、6月 14日（金）までに東京都連盟にご提出をお願い申

し上げます（FAX:03－5566－8366）。担当業務につきましては別紙をご参照下さい。
敬具

記

注１：7／11（木）18:00～20:00の備品設営では、各担当部署の机、椅子、備品等の設営と

作業手順の確認、スタッフＴシャツの受け渡しを行います。各担当部署の責任者と、

部署に応じて必要な人数だけが参加して下さい。この日は、交通費２千円を支給し

ます。できる限り、第１日目（金）の立ち上がりから担当できる方にお願いします。

注２：7／12（金）は、全日担当(8:25～19:00)は１人４千円（交通費込み）、半日担当(8:25～

13:30または13：00～19:00)は１人２千円（交通費込み）の謝金を団体ごとにまとめて

支払います。

7／13（土）、7／14（日)は8:25～18:00で、全日扱い４千円とします（半日担当は設

けません）。

注３：各団体で7／12（金）のスタッフと7／13（土）のスタッフが全員入れ替わると、業

務引き継ぎに支障が生じます。最低１人は両日参加して、引き継ぎをお願いします。

7／14（日）も同様に願います。

注４：7／14（日）16:30～18:30の撤去作業では、各部署の撤去作業の他に本部席等の撤去

作業を行っていただきます。

尚、今大会ではメインアリ－ナ、サブアリ－ナのじゅうたんの撤去作業は日本連盟

が別途スタッフを手配いたしますので都連加盟団体のスタッフは担当いたしません。

１人４千円の謝礼を団体ごとにまとめてお払いします。大会スタッフが引き続き撤

去作業を担当する際は大会スタッフ業務が終了次第、撤去作業に合流してください。

以上


